Region Orebro Lén Innehav & s Region Orebro lan
30 nov. 2024 \

Vardepapper Antal Pris  Anskaffningsvérde Kurs Marknadsvérde  Oreadliserat resultat % av total  Valuta
Svenska aktier

C WorldWide Sweden Small Cap 7A 249 597,61 594,47 148 379 066,00 74752  (2024-11-29) 186 579 204,98 38200 138,98 2,55 % SEK
Carnegie All Cap A 395 008,11 257,01 101 521 433,54 278,81  (2024-11-29) 110 133 198,38 861176484 151 % SEK
Cliens Micro Cap B 41 746,08 127076 53049 371,81 135556  (2024-11-29) 56 589 319,05 353994724 0.77 % SEK
Cliens Smabolag A 68 506,77 2 988,49 204 731 926,74 347321  (2024-11-29) 237 938 408,70 33206 481,96 326 % SEK
SHB Sverige Selektiv 154 369,43 744,98 115 002 651,39 860,35  (2024-11-29) 132811 741,85 17 809 090,46 182 % SEK
Storebrand Sverige Plus B 2958 518,07 14091 416 898 520,24 158,32  (2024-11-29) 468 394 059,96 51 495 539,72 6,41 % SEK

1 039 582 969,72 1192 445 932,92 152 862 963,20 16,33 %

Globala aktier

C WorldWide Global Equities Ethical 7A 1201 828,54 124,43 149 544 960,91 203,09  (2024-11-29) 244 085 312,96 94 540 352,05 334 % EUR
C WorldWide Healthcare Select 7A 54 667,31 1 367,68 74 767 106,39 1887,41  (2024-11-29) 103 179 739,71 28 412 633,32 141 % EUR
Cliens Global Smébolag B 52 218,19 995,87 52 002 552,59 1111,14  (2024-11-29) 58 021 718,19 6 019 165,60 0,79 % SEK
Nordea Emerging Stars Equity Fund Bl 63 987,79 876,50 56 085 011,20 1681,13  (2024-11-29) 107 571 833,48 51 486 822,28 1,47 % SEK
Nordea Global Climate & Environment 104 608,43 165,20 17 281 020,01 460,04  (2024-11-29) 48 124 269,05 30 843 249,04 0,66 % SEK
Nordea Global Climate & Environment 657 209,07 334,78 220 022 280,35 402,63  (2024-11-29) 264 613 797,40 44 591 517,05 362 % SEK
Nordea Global Developed Responsible Enhanced Equity Bl SEK 119 088,98 1 133,61 135 000 000,00 118323  (2024-11-29) 140 909 912,25 5909 912,25 1,93 % SEK
Nordea Global Responsible Enhanced Small Cap SEK 56 069,78 133762 75 000 000,00 137550  (2024-11-29) 77 123 766,47 2123 766,47 1,06 % SEK
SHB Amerika Smébolag 8360231 936,10 78 260 167,58 173779  (2024-11-29) 145 283 266,29 67 023 098,71 1,99 % SEK
SHB Global Selektiv B1 845 940,18 175,48 148 445 116,71 26331  (2024-11-29) 222 744 508,22 74299 39151 3,05% SEK
SHB Hdlsovérd Tema 267 350,98 470,03 125662 511,41 479,92  (2024-11-29) 128 307 082,27 2 644 570,86 1,76 % SEK
Storebrand Global Low Volatility A 816 113,77 186,91 152 537 653,57 35322  (2024-11-29) 288 266 806,91 135729 153,34 3,95 % SEK
Storebrand Global Plus A 1377 944,52 258,73 356 517 565,41 34525  (2024-11-29) 475 736 860,13 119 219 294,72 6,51 % SEK
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Region Orebro Ldn

Vardepapper
Tundra Sustainable Frontier

Ohman Marknad Global

Nominella réntor

Mercer Short Duration Global Bond Fund 1 Z-2 SEK Hedged
Nordea Bostadsobligationsfond Utd.

Nordea European Covered Bond Fund

Nordea Institutionell Kortrantefond

Nordea Institutionella Rantefonden Ladnga Plac Utd.

Nordea Swedish Bond Stars

Storebrand FRN Foretagsobligationsfond A

Storebrand Grén Obligationsfond A

Storebrand Kortrénta A

Storebrand Obligation A

Reala rdntor

SEB Realrantefond SEK - Lux

Skapad: 2 dec. 2024

Antal

403 005,28

1124 116,82

47493
3489 391,63
853 938,04
93 872,96
2502 704,11
2 243 888,85
644 146,47
4 366 057,19
883 118,25

2282 876,10

94 625,72

Pris

173,57

253,78

103 101,20
94,60
152,22

1 192,99
99,45
100,27
116,87
99,64
125,43

143,68

997,67

Innehav
30 nov. 2024

Anskaffningsvérde

69 950 501,44

285 279 622,00

1996 356 069,57

48 965 678,44
330 105 867,65
129 988 813,77
111 989 623,01
248 886 865,14
224 991 113,52

75 278 636,09
435 030 107,84
110 766 272,26

328 008 423,73

2044 011 401,45

94 405 397,98

94 405 397,98

2/4

Kurs

323,38

284,62

111 762,77
90,44
148,27

1 310,62
97,56
105,80
127,59
110,77
128,21

152,69

1 061,66

(2024-11-29)

(2024-11-29)

(2024-11-29)

(2024-11-29)

(2024-11-29)

(2024-11-29)

(2024-11-29)

(2024-11-29)

(2024-11-29)

(2024-11-29)

(2024-11-29)

(2024-11-29)

(2024-11-29)

Marknadsvdrde

130 323 848,77

319946 129,11

2754 238 851,21

53 079 302,36
315 565 225,83
126 616 296,73
123 031 805,53
244 171 821,53
237 394 239,98

82187 743,78
483 639 069,99
113 224 061,06

348 576 233,33

2 127 485 800,12

100 460 085,69

100 460 085,69
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Orealiserat resultat

60 373 347,33

34 666 507,11

757 882 781,64

4113 62392
-14 540 641,82
-3372517,04
11042 182,52
-4715 043,61
12 403 126,46
6909 107,69
48 608 962,15
2 457 788,80

20 567 809,60

83 474 398,67

6 054 687,71

6 054 687,71

% av total  Valuta
1,78 % SEK
4,38 % SEK

37,71 %
0,73 % SEK
432 % SEK
1,73 % SEK
1,68 % SEK
3,34 % SEK
3,25 % SEK
1,13% SEK
6.62 % SEK
1,55 % SEK
477 % SEK

29,13 %
1,38 % SEK
1,38 %
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Region Orebro Lén

Vardepapper
Alternativa

Cubera Impact Fund |

Mercer Hdllbara Investeringar
SEB Nordic Green Energy
SEB Silvestica Green Forest ||
SPP Fastighetsfond KB2

Ture Credit Fund Il AB

Ture Credit Fund Il Sarl Sicav-Raif
Orebro Léns Landsting Revers 371220 +1%

Orebro Lans Landsting Revers 461215 +1%

SEK Konto
Nordea Fondlikvidskonto
Uppl. Rénta OLL Revers

Upplupen fondrabatt

EUR Konto

Nordea Fondlikvidskonto EUR

Skapad: 2 dec. 2024

Antal

3 000 000,00
11716,20

736 067,67

15 000 000,00
229 441 352,00
91 742,00
71212 040,32
150 000 000,00

32 383 000,00

70 268 414,18
6 075 651,00

3680 939,40

1 006 269,19

Pris

11,27

9 349,62
97,81
11,32
1,09
999,42
1,00
100,00

100,00

1,00
1,00

1,00

11,56

Innehav
30 nov. 2024

Anskaffningsvérde

33816 625,18
109 541 993,49
71994 972,60
169 830 900,00
250 030 000,00
91 689 022,26
71212 040,32
150 000 000,00

32 383 000,00

980 498 553,85

70 268 414,18

6 075 651,00

3680 939,40

80 025 004,58

11 628 350,60

11 628 350,60
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Kurs

8,39

11 757,70
93,82
11,95
1,13
115239
1,09
100,00

100,00

1,00
1,00

1,00

11,52

(2024-11-03)

(2024-08-31)

(2024-11-03)

(2024-11-03)

(2024-11-03)

(2024-11-01)

(2024-10-01)

Marknadsvdrde

25174 997,51
137 755 571,11
69 059 488,37
179 190 724,34
260 150 011,99
105 722 563,39
77 688 561,75
150 000 000,00

32 383 000,00

1037 124 918,46

70 268 414,18

6 075 651,00

3680 939,40

80 025 004,58

11592 070,13

11 592 070,13
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Orealiserat resultat

-8 641 627,67
28 213 577,62
-2 935 484,23
9 359 824,34
10 120 011,99
14 033 541,13
6476 521,43
0,00

0,00

56 626 364,61

0,00

0,00

0,00

0,00

-36 280,47

-36 280,47

% av total

0,34 %
1,89 %
0,95 %
2,45 %
3,56 %
1,45 %
1,06 %
2,05 %

0,44 %

14,20 %

0,96 %

0,08 %

0,05 %

1,10 %

0,16 %

0,16 %

Valuta

EUR

EUR

SEK

EUR

SEK

SEK

SEK

SEK

SEK

SEK

SEK

SEK

EUR
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Region Orebro Lan Innehav 3 s Region Orebro lan

30 nov. 2024
Vdrdepapper Antal Pris Anskaffningsvarde Kurs Marknadsvarde Orealiserat resultat % av total  Valuta
Total 6 246 507 747,75 7 303 372 663,11 1 056 864 915,36 100,00 %
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